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Anotācija Mūsdienīgie ieskati par virskārtas plastisko deformāciju. Virskārtas plastiskās deformēšanas veidi.
Instrumenta izvēle atkarībā no uzdevuma un sagataves stinguma. Spiediena apstrādes apstākļu
iespaids uz virskārtas parametriem. Plastiski deformētas virskārtas apstrādes precizitātes kvalitāte.
Virskārtas uzkaldes rašanās. Deformāciju virzība apveļot. Gludapstrādes un uzkaldējošās apstrādes
savietošana. Apvelšanas slodzes aprēķināšana. Spriegumi virskārtā apvelšanas procesā. Siltuma
procesi apvelšanās gaitā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju priekšmeta mērķis ir nostiprināt zināšanas par laikmetīgo apstrādes metožu ar plastiskām
deformācijām virzību. Uzdevumi - sniegt izpratni un paplašināt kompetenci par mūsdienīgo
apstrādes metožu attīstību un pielietošanu. Iegūt prasmi teorētiski un praktiski izvērtēt un
prognozēt plastiski deformējošo apstrādes metožu attīstību.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgais darbs tiek saistīts ar svarīgu referātu tēmu izstrādi. Tiks sistematizēta informācija
noskaidrojot izpētes tēmu un tehnoloģiju attīstību. Referātu mērķis: pilnveidot iemaņas zinātnisko
publikāciju analīzē un apgūt prasmi sagatavot reprezentablus referātus.
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Ieskats par virskārtas plastiskās deformēšanas iespējām 10 0 0 0

Plastiski deformējošo instrumentu iedalījums atkarībā no kinemātikas, savstarpējās berzes un
kontaktējuma

10 0 0 0

Deformējošo instrumentu iedalījums atkarībā no deformējošo elementu veida un atbalstījuma 10 0 0 0

Dažādie virskārtas plastiskās deformēšanas veidi 10 0 0 0

Plastiskās deformēšanas instrumentu paveidu izvēle 10 0 0 0

Spiedienapstrādes apstākļu iespaids uz virskārtas parametriem 10 0 0 0

Uzkaldes parametru aprēķināšana un spriegumstāvokļa analīze 10 0 0 0

Paliekošo virskārtas spriegumu novērtēšana un spriegumstāvokļa aprēķini 10 0 0 0

Pneimodinamiskā apstrāde ar daļiņu paātrinājumu un daļiņu haotisku plūsmu 10 0 0 0

Statiskie un dimaniskie uzkaldes paņēmieni 10 0 0 0

Uzkaldes tehnoloģijas, uzkaldējuma aprēķināšana un iekārtu projektēšana 10 0 0 0

Nogludināšanas un vibronogludināšanas ar dimantu tehnoloģijas īpatnības 10 0 0 0

Regulāra mikroreljefa stabilitātes nodrošināšana 10 0 0 0

Nogludinošo un vibronogludinošo iekārtu klasifikācija un aprēķins 10 0 0 0

Regulāra mikroreljefa veidošana uz  dažādām virsmām 10 0 0 0

Ievērojami noslogotu virsmu eļļojamība un nodilumizturības paaugstināšana 10 0 0 0

Kopā: 160 0 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju kursa plānojums

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Jāzin plastiski deformējošo apstrādes procesu būtība un iespējas. Tiks uzdoti īpaši virskārtas apstrādes
uzdevumi. Patstāvīgais darbs. Diskusijas.

Jāprot izmantot informācijas datus plastisko deformāciju analīzei. Tiks vertēta patstāvīgā darba gaitā izstrādātā
referāta atbilstība promocijas darba sadaļām.
Seminārs.

Jāspēj izmantot iegūtās prasmes plastiskās deformēšanas procesu analīzei. Uzkrātās zināšanas, analīzes spējas un
prasmes tiks pārbaudītas praktiskajos darbos
un eksāmenā.
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